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نگاه فنی

خ اردوگاه سر

باخت به نساجی تقصیر گاریدو نبود
گاریدو باید بماند و من اعتقاد ندارم یک مربی را با 
دو باخت در لیگ برتر باید برکنار کنیم چون ما باید 
این را هم در نظر بگیریم که با گاریدو به صدر رفتیم 
به همین دلیل باز هم می توانیم صدر جدول را از 

آن خود کنیم و به شرایط ایده آل برسیم.
پرسپولیس باخت بدموقعی متحمل شد و شرایط 
رسیدن به صدر را از دست داد اما من مشکل تیم 
و این باخت را گاریدو نمی دانم چون معتقدم ما 
با همین سرمربی موفق شده بودیم نتایج خوبی 
در لیگ برتر بگیریم. من اشکال کار را در نوع بازی 
کردن و تاکتیک سرمربی نساجی می دانم که 
دائم بازیکنانش را ترغیب به وقت تلف کردن به 
اشکال مختلف می کرد و سعی در متوقف ساختن 
و از ریتم انداختن حملات پرسپولیس داشت که 
به خواسته اش هم رسید و بازیکنان و سرمربی 
پرسپولیس را با اعتراض های زیادش که اکثراً هم 
بی مورد بود،  عصبی کرد. مثلاً روی یک اوت چند 
دقیقه وقت پرسپولیس را گرفت و در نیمه اول به 
جای ده دقیقه زمان تلف شده باید 17-18 دقیقه 
وقت تلف شده محاسبه می شد که آنها را خیلی 
کم محاسبه کرد. من حق را به گاریدو می دهم 
که چنین فوتبالی ندیده باشد و واقعاً نتواند برای 
B روش بازی نساجی و حربه سرمربی اش پلن
داشته باشد. عجیب است که در نیمه دوم بازیکنان 
نساجی خودشان به هم می خوردند و از هر روشی 
برای متوقف شدن زمان بازی استفاده کرده و به 
نظرم چرک بازی می کردند که اصلاً درست نیست.
قبول دارم که پرسپولیس باید به هر شکل ممکن 
برنده و برای هر تاکتیک حریف، ضدتاکتیکی داشته 
باشد اما شاید بازیکنان پرسپولیس خیلی نسبت به 
تاکتیک حریف توجیه نبودند. البته شاید در نیمه 
دوم طبیعی بود تیم نساجی که جلو افتاده اقدام 
به وقت تلف کردن کند و کار به گونه ای باشد که 
سرمربی حریف کارهایی انجام دهد که سرمربی و 

بازیکنان پرسپولیس غافلگیر شوند.
همچنین به نظرم در بیرون زمین و داخل زمین 
بازیکنان تمرکز لازم را نداشتند که این مسأله در 
بازی مقابل نساجی دیده شد. این مسأله شامل 
سروش هم می شد هر چند ممکن است مطالب 
فنی خیلی خوب انتقال پیدا نمی کند یا اینکه 
بازیکنان خیلی خوب تاکتیک های مدنظر مربی 

را اجرا نمی کنند.

گزینه جدید برای آنالیزوری
برخی منابع خبری نوشته اند گاریدو نام مسعود 
عالی پور آنالیزور سابق پرسپولیس در زمان علی 
دایی را هم به حسین بادامکی اعلام کرده تا در 
صورت موافقت، زمینه حضور او در پرسپولیس 
فراهم شود اما شنیده می شود باشگاه پرسپولیس 
با این گزینه مخالف است. عالی پور در حال 
حاضر در کادر فنی تیم ملی جوانان در کنار 

حسین عبدی حضور دارد.

لوکاس شاید تا نیم فصل بیرون بماند
بر اساس اعلام کادر پزشکی پرسپولیس به 
گاریدو، لوکاس ژوائو که از ناحیه کشاله دچار 
کشیدگی شده در دیدار مقابل ملوان نیز 
تیمش را همراهی نخواهد کرد و حتی احتمال 
دارد تا پایان نیم فصل، از ترکیب تیمش دور 
بماند. پرسپولیس در این فصل با مصدومیت 
زیادی مواجه شده که شاید دشوارترینش 
برای ایوب العملود و اوستون اورونوف پیش 
آمد اما دیگر بازیکنان نظیر حسین کنعانی، 
فرشاد فرجی، امید عالیشاه و… هم با آن 

درگیر بودند.

درویش نبود گاریدو رفت
گاریدو روز یکشنبه با حسین بادامکی جلسه ای را 
برگزار کرد اما دیروز به دیدار رضا درویش رفت 
و البته با توجه به غیبت مدیرعامل پرسپولیس 

موفق به برگزاری جلسه با او نشد.
گاریدو تنها ۲۰ دقیقه بعد از حضور در باشگاه 
پرسپولیس ساختمان این باشگاه را ترک کرد و 
بدون گفت وگو با خبرنگاران، راهی محل تمرین 

تیمش شد.

تمرین در حضور معاون باشگاه
سرخپوشان پایتخت تمرین دیروز را در حضور 
حسین بادامکی مدیر امور ورزشی باشگاه از ساعت 
11 در ورزشگاه شهید کاظمی و زیر نظر کادر فنی 

برگزار کردند.
تمرین راندو در قالب سه گروه استارت خورد. 
دقایق ابتدایی تمرین با بارش باران همراه شد 
و قرمزپوشان در هوای نسبتاً سرد ورزشگاه شهید 

کاظمی تمرین یک ساعته ای را انجام دادند.
در بخش های بعدی تمرین شوتزنی به سمت 
از جناحین و مرور برنامه های  ارسال  دروازه، 

تاکتیکی در دستور کار قرار گرفت.
لوکاس ژوائو و امید عالیشاه کماکان به دلیل 
مصدومیت، غایبان تمرینات هستند و میلاد 
محمدی هم با توجه به مرخصی که از کادر فنی 
گرفته است از امروز به تمرینات تیم اضافه 

شد. خواهد 
 

 ادعای سرمربی در کنفرانس خبری غلط درآمد

 بهترین شروع 5 فصل اخیر متعلق به یحیی
چرا پورعلی گنجی نیمکت نشین شد؟

گاریدو از مدافعانش بزن زیرش می خواهد!

پس از بازی اخیر پرسپولیس مقابل 
نساجی، گاریدو در نشست خبری به 
نکته ای جالب اشاره کرد و گفت: »قبل 
از بازی اعلام کردند در این 5 سال اخیر 
تا اینجای فصل ما بیشترین امتیاز را 
گرفته ایم!« این ادعا با توجه به آمارهای 
موجود نیاز به بررسی دقیق تری دارد و در 
این مطلب به تفکیک امتیازات کسب 
شده در ده بازی اول لیگ را نمایش 

گذاشته ایم. در پنج فصل اخیر، تیم 
پرسپولیس در پایان ده بازی اولیه به 

امتیازات زیر دست یافته است:
* لیگ بیست و سوم: 19 امتیاز
* لیگ بیست و دوم: ۲1 امتیاز
* لیگ بیست و یکم: 19 امتیاز

* لیگ بیستم )بدون احتساب دیدار 
معوقه(: 18 امتیاز

* لیگ نوزدهم: 19 امتیاز

در حالی که گاریدو امسال با کسب 
۲۰ امتیاز در ده بازی ابتدایی، در حال 
حاضر در رده دوم این جدول)ده بازی 
ابتدایی فصل پرسپولیس( قرار دارد و 
ادعای وی مبنی بر »بهترین« شروع 
غلط بوده است چرا که تیم تحت 
هدایت گل محمدی در لیگ بیست و 
دوم توانسته بود در پایان هفته دهم ۲1 
امتیاز کسب کند و از این حیث، بهترین 
شروع را در 5 فصل اخیر ثبت کرده بود. 
بدین ترتیب این ادعا که شروع کنونی 
گاریدو در ده بازی ابتدایی »بهترین« 
در 5 فصل اخیر است، با توجه به آمار 
موجود رد می شود و به نظر می رسد که 
واژه »بهترین« که گاریدو به کار برد، به 
نوعی تحت تأثیر فشار ناشی از شکست 
و نیز واکنش های هواداران به کار گرفته 
شده است. این دومین باری است که 
ادعاهای گاریدو با واقعیت های موجود 
در تناقض قرار می گیرد که نشان دهنده 
نیاز به تجدیدنظر در آمارهایی است که 
این مربی و مشاورانش درباره لیگ دارند.

در هفته های اخیر تیم پرسپولیس 
شاهد تغییرات قابل توجهی در 
ترکیب خود بوده اما مدافعان 
میانی این تیم معمولاً کمتر زیر تیغ 
تغییرات گاریدو رفته اند. زوج خط 
دفاعی پرسپولیس در بازی های 
اخیر حسین کنعانی و گولسیانی 
بوده اند که مورد اعتماد سرمربی 
این تیم قرار گرفته اند آن هم در 
حالی که در بازی های اخیر ضعف 
خط دفاعی یکی از نکات مشهود 
در ترکیب پرسپولیس بوده و این 
تیم مقابل الشرطه و نساجی در 
بود.  ناکام  کلین شیت  کسب 
بسیاری از هواداران نگران عملکرد 
دفاعی این دو بازیکن هستند و از 
خود می پرسند چرا مرتضی پورعلی 
گنجی، مدافع کلیدی و با تجربه 
تیم، که به تازگی از مصدومیت 
برگشته، در ترکیب اصلی حضور 
ندارد یا خیلی کم بازی می کند؟

براساس اطلاعات اختصاصی ما، 

دلایل عدم استفاده از مرتضی 
پورعلی گنجی به سبک خاص گاریدو 
برمی گردد؛ مرتضی به عنوان یک 
مدافع، گرایش ذاتی به بازیسازی 
از عقب زمین دارد و عموماً به دنبال 
پاس های دقیق و بازی سازی است. 
او به خوبی می تواند توپ را از دفاع 
به خط حمله منتقل کند و در این 
زمینه مهارت های بالایی دارد اما 
گاریدو تمایلی به بازیسازی از عقب 
زمین نداشته و از مدافعان تیمش 
می خواهد تا توپ ها بلند به سمت 
مهاجمان ارسال شود. این موضوع 
در دیدار پرسپولیس مقابل الشرطه 
بسیار مشهود بود و به نظر می رسد 
که برخلاف سبک رایج اسپانیایی، 
گاریدو ترجیح می دهد توپ ها به 
صورت بلند از خط دفاعی ارسال 

 . ند شو
این اختلاف در سبک بازی بین 
گاریدو و مرتضی باعث شده که 
مربی پرسپولیس از این مدافع 

یک گزینه  به عنوان  باتجربه 
اصلی استفاده نکند و در عوض، 
او تمرکز بیشتری روی بازیکنانی 
دارد که با فلسفه و استراتژی او 
سازگاری بیشتری دارند. مرتضی 
که در گذشته به عنوان یک مدافع 
بازیساز از عقب زمین عمل می کرد، 
حالا در این ساختار به حاشیه رفته 
و این موضوع نه تنها به لحاظ فنی، 
بلکه به لحاظ روحی نیز برای او 

چالش زا بوده است.

بق  سا فع  ا مد ی  نورمحمد رضا 
پرسپولیس معتقد است تغییرات در 
دو پست دافع میانی و خط حمله 
باید زیاد نباشد و این نکته را به ضرر 

پرسپولیس می داند.

تغییرات زیاد گاریدو را تأیید 
می کنید؟

در اینکه فشار بازی در چند جام روی 
بازیکنان زیاد است مربی حق دارد 
اما این تغییرات در خط حمله و خط 
هافبک و خصوصاً خط دفاع جواب 

نمی دهد و به تیم لطمه می زند.

 بعضی ها معتقدند گاریدو 
باید برکنار شود.

این  به نظرم هنوز زود است در 
خصوص تصمیم بگیریم و حداقل 
باید تا نیم فصل به این مربی فرصت 
بدهیم ضمن اینکه شرایط پرسپولیس 
آن قدر بد نیست که خیلی ناامید 
باشیم چون فاصله خیلی کمی با 
صدر جدول داریم و باید امیدوار 
باشیم چه بسا که دیدیم استقلال 
هم چندین هفته بد بود و نتیجه 
نمی گرفت اما سرمربی این تیم 
شرایط را رفته رفته بهتر کرد. فکر 
می کنم در خصوص گاریدو نباید 
احساسی تصمیم بگیریم و بگوییم او 
باید برود. اگر مربی ایرانی یا خارجی 
بیاوریم قطعاً می گوید، تیم را من 
نبستم و با اولین باخت بهانه های 

مختلفی خواهد آورد.

به عنوان مدافع میانی 
در رابطه با خط دفاعی 

پرسپولیس چه نظری دارید؟
کلاً معتقدم تغییرات در دفاع میانی 
درست نیست و نفرات پشتی این 
مدافعان و پوشش آنها خیلی مهم 
است که باید به خوبی رعایت شود. 
در خط دفاع میانی ما بهترین های 
ایران را در اختیار داریم ضمن اینکه 
مدافعانی مانند فرجی را هم داریم که 
می تواند در پست غیرتخصصی دفاع 
راست بهترین نمایش را ارائه دهد یا 
در مورد میلاد هم خیلی مهم است 
که بازیکن پشت سری اش به بهترین 

شکل او را پوشش دهد.
قبول دارید که پرسپولیس جدا 

از دو سه بازی این فصلش در 
سایر بازی هایش صلابت لازم 

را نداشته؟

من فکر می کنم خیلی نباید به 
پرسپولیس حمله کرد و این تیم را 
تحت فشار قرار داد چون در حال 
حاضر در رده سوم جدول قرار دارد 
از کارها را در  و قادر است خیلی 
هفته های دیگر انجام دهد ضمن 
اینکه از دست دادن چند بازیکن 
فیکس فصل قبل که سه تا از آنها در 
تیم های دیگر بازی کرده اند و جدایی 
چند بازیکن دیگر هنوز تبعاتش به 
شکل کامل از بین نرفته است. ازطرف 
دیگر باخت مقابل نساجی به نظرم 
تا حدودی هم اتفاقی و دور از انتظار 
بود که ممکن است برای هر تیمی در 

طول فصل پیش بیاید.
قبول دارید نرسیدن به 
ترکیب ثابت تیم بعد از 

سپری شدن چندین هفته از 
بازی های تیم و حضور در سه 

جام عجیب است؟

تیم دست گاریدو  شاید ترکیب 
آمده اما سیستم مدنظرش در تیم 
جواب نداده به همین دلیل با تغییر 
بازیکنان قصد دارد آنها را در سیستم 

دلخواهش امتحان کند.
در خصوص بازی خارج از 

خانه مقابل ملوان چقدر به 
نتیجه گیری امیدوارید؟

است  خوبی  تیم  امسال  ملوان 
که بازیکنان سرباز خوبی مانند 
نورافکن یا محمد عمری و... را به 
جمع بازیکنانش اضافه کرده و از 

مربی و مدیر فوتبالی خوبی هم بهره 
می برد که خیلی در موفقیت این تیم 
تأثیر گذار بوده اند اما هر بازی با بازی 
دیگر فرق می کند و شرایط خاص 
خودش دارد. برای بازی مقابل ملوان 
هم اگر بحث روحی-روانی بازیکنان 
تیم بالا برود حتماً تیم پرسپولیس 
در بهترین شرایط تیم قرار خواهد 
گرفت. با برد مقابل ملوان شرایط 
خیلی بهتر خواهد شد و امیدوارم 
باخت دیگری رقم نخورد که در آن 

صورت شرایط سخت خواهد شد.

تغییرات در دفاع میانی درست نیست

نورمحمدی:جدایی ستاره ها ضربه بدی به پرسپولیس وارد کرد

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

در جلسه سرمربی و معاون ورزشی چه گذشت؟

بازی با سپاهان آخرین فرصت گاریدو

شامگاه یکشنبه، جلسه ای کلیدی 
و مهم در باشگاه پرسپولیس بین 
حسین بادامکی، معاون ورزشی این 
باشگاه و گاریدو، سرمربی اسپانیایی 
تیم برگزار شد. این جلسه به دلیل 
حضور رضا درویش، مدیرعامل باشگاه 
در بیمارستان برای عیادت از هواداران 
سانحه دیده، در غیبت مدیرعامل 
باشگاه صورت گرفت و بدون شک 
می توانست تأثیرات قابل توجهی بر 
آینده تیم پرسپولیس و روند فنی آن 

داشته باشد.
یکی از محورهای اصلی این جلسه، 
بازگشت  و  تیم  وضعیت  رسی  بر
از اعضای  »مهرداد خانبان« یکی 
سابق کادرفنی بود که از سوی حسین 
بادامکی مطرح شد اما با این حال، 
گاریدو باز هم زیر بار بازگشت او نرفت 
و تأکید کرد که این درخواست خارج 
از اختیارات باشگاه است و مدیران این 
تیم نمی توانند در امور فنی دخالت 
کنند. او رسماً اعلام کرد که این 
موضوع در حیطه اختیارات بادامکی 
نیست و ترجیح می دهد که هرگونه 
تغییر در کادر فنی از سمت خودش 

انجام شود. 
فنی  افت  به  واکنش  در  گاریدو 
پرسپولیس در پی نبود یک آنالیزور 
اختصاصی اعلام کرد اگر تیمش 
نیاز به آنالیزور داشته باشد، ترجیح 
می دهد از هموطنان خودش یک نفر 
دیگر به کادرفنی اضافه شود اما باشگاه 
پرسپولیس بر استفاده از آنالیزورهای 
بومی تأکید دارد و نمی خواهد زیر 
بار پرداخت حقوق دلاری برای یک 

آنالیزور برود.
در ادامه حسین بادامکی به گاریدو 
تیم در شرایط  که  کرد  یادآوری 
حساسی بسر می برد و نیاز به اصلاح 

روند دارد.
 بدین ترتیب، اولتیماتومی به او داده 
شد که براساس آن، تنها تا بازی با 
سپاهان فرصت دارد تا تغییرات مثبت 
قابل مشاهده ای در عملکرد تیم ایجاد 
کند و در غیر این صورت، باشگاه 
مجبور خواهد شد که تصمیمات 
جدی تری در خصوص کادر فنی اتخاذ 

. کند
با وجود مصاحبه نرم معاون ورزشی 
باشگاه بعد از این جلسه و اعلام 
حمایت کلامی از سرمربی اسپانیایی 
وی  ر فشارها  که  است  مشخص 
گاریدو افزایش یافته و احتمالاً او با 
چالش های جدی مواجه خواهد شد.

واکنش بادامکی به شایعات درباره برکناری گاریدو

ضعف داریم اما حمایت می کنیم
حسین بادامکی در مورد شایعاتی که پیرامون تغییرات 
احتمالی در کادر فنی و جابه جایی سرمربی تیم در فضای 
ح شده، گفت: این حجم از خبرهای  مجازی و رسانه ای مطر
نادرست در نوع خودش عجیب است. کجای دنیا با یک 
باخت و مساوی سرمربی را عوض می کنند. یکی از فاکتورها 
و ویژگی های مهم قهرمانی های پیاپی پرسپولیس در 
سال های اخیر حفظ ثبات بوده است. اگر قرار بود با هر 
باخت یا تساوی سرمربی عوض شود که قطعاً پرسپولیس 

به این جایگاه بزرگ و دست نیافتنی نمی رسید.

معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس اضافه کرد: ما هم 
قبول داریم که ضعف هایی وجود دارد اما فراموش 
نکنیم که پرسپولیس تغییرات زیادی در مجموعه تیمی و 
کادر فنی اش داشته و گاریدو برای احاطه کامل به شرایط 
بازیکنان و فوتبال ایران نیاز به زمان بیشتری دارد. برهمین 
اساس سیاست باشگاه پرسپولیس در این مقطع حمایت 

کامل از کادر فنی و تقویت تیم است.
بادامکی گفت: برای هر تیمی در فوتبال دنیا دوران 
فراز و فرود وجود دارد و پرسپولیس هم از این قاعده 

مستثنی نیست. بازیکنان پرسپولیس به این حد از تجربه 
رسیده اند که تحت تأثیر حواشی و شایعات مجازی قرار 
نگیرند و هرچه سریع تر شرایط را به نفع مجموعه تیم 
برگردانند. به عنوان کسی که بازیکنان و مجموعه تیم 
را همراهی می کند تردید ندارم که تک تک بچه ها تمام 
توان خود را برای موفقیت پرسپولیس و رضایت هواداران 
به کار خواهند گرفت. از این رو تردیدی وجود ندارد که 
بازیکنان در ادامه لیگ و دو رقابت باقیمانده در لیگ 
الیت آسیا تمام توان خود را برای موفقیت پرسپولیس به 

کار خواهند گرفت.
بادامکی در پایان گفت: از این رو امیدوار به حمایت 
کامل هواداران واقعی پرسپولیس هستیم که همواره 
نشان داده اند در سخت ترین شرایط از تیم محبوب شان 
حمایت می کنند. پرسپولیس در تمام سال های گذشته 
نشان داده با حمایت حداکثری هواداران متعصب و 
همیشه همراهش دست به چه کارهای بزرگی زده و این 
فصل نیز مطمئن باشید با حمایت هواداران دست به 

کارهای بزرگتری خواهد زد.

گزارش یک

سوال و جواب

 حمایت از سرمربی 
در جلسه هیأت مدیره

ه  شگا با ه  یر مد ت  هیأ
پرسپولیس دیروز با حضور 
اعضا و مدیرعامل تشکیل 
جلسه داد که در این جلسه 
ه  شگا با مختلف  ئل  مسا
امور ورزشی، حقوقی،  در 
از  پس  اقتصادی  و  مالی 
مورد  رش ها  گزا ع  ستما ا
گفت و گو و تبادل نظر قرار 
گرفت. مهم ترین موضوع 
این جلسه، مسأله ابقا یا 
اخراج کارلوس گاریدو بود 
که اعضای هیأت مدیره با 
اکثریت قاطع تصمیم به 
ادامه کار او گرفتند که نمود 
مصاحبه  ر  د تصمیم  ین  ا
حسین بادامکی هم دیده 
می شود. نکته مهم اینکه 
اختیار اضافه کردن آنالیزور 
س  لو ر کا ن  ا خو ه  برعهد
گاریدو گذاشته شد تا باتوجه 
به مخالفت او با بازگشت 
مهرداد خانبان، این موضوع 

تقریباً منتفی شود.


